

Warszawa, dnia 15 października 2023 roku

AG.230.79.2023.EF

**Wszyscy Oferenci
uczestniczący w postępowaniu**

W związku z wpłynięciem pytań od Oferentów dotyczących treści zapytania ofertowego, poniżej Zamawiający przytacza treści pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Dla Pakietu I, komputer stacjonarny, jest podany wymóg dotyczący obudowy. Ma być klasy slim tower. Obecnie raczej nie spotyka się takich obudów. Obudowy mini/ micro tower mają niewielkie wymiary, a jeszcze mniejsze są small form factor (SFF) oraz wszelkie odmiany desktop mini/tiny. Czy może Pan podać maksymalne wymiary obudowy? Albo czy obudowa typu SFF będzie odpowiednia?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza obudowę typu SFF.

Pytanie 2:

W Pakiecie III jest opisany monitor 23,8". W wymienionych akcesoriach, które mają być dołączone do monitora jest podany „kabel USB”. W specyfikacji monitora nie ma podanych wymaganych gniazd USB. Czy kabel jest na pewno potrzebny? A jeżeli tak to jakiego rodzaju ma mieć wtyczki?

Odpowiedź 2:

Zamawiający odstępuje od wymogu zakupu kabla USB.

Pytanie 3:

W Pakiecie III wśród akcesoriów jest też podana przejściówka z HDMI na VGA. Czy w założeniu ma ona umożliwić podłączyć do portu HDMI w monitorze komputera z portem VGA? Takie adaptery są dosyć drogie i łatwiej byłoby po prostu kupić monitor z gniazdem VGA.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że przejściówka z HDMI na VGA ma być dołączona do zamówienia.

Pytanie 4:

Czy w ogłoszonym postępowaniu 100% kryterium wyboru to cena?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że w ogłoszonym postępowaniu kryterium wyboru to cena 100%.

Z poważaniem

Dyrektor

Centrum Edukacji Artystycznej

dr Zdzisław Bujanowski